МОУ СОШ №10

Приказ №

   Муниципальное общеобразовательное учреждение

   Средняя общеобразовательная школа №10

   Усть-Кутского муниципального образования

   Иркутской области

Российская Федерация       Дата документа

Иркутская область       29.05.2023

666793, г. Усть-Кут

улица Пушкина 70

тел. (39565)58602

        (39565)58057

e-mail: post@mou10.ru

    Приказ № 13

О назначении руководителя, ответственного за

функционирование и развитие Центра

образования естественно-научной

направленности «Точка роста».

На основании распоряжения  Министерства образования Иркутской области «О

создании центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2023 году №55-1701-мр оти 09.11.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить     руководителем     Центра     образования     естественно-научной

направленности «Точка роста» (далее Центр «Точка роста»), ответственным за

функционирование и развитие Центра «Точка роста» на базе МОУ СОШ № 10 УКМО,

заместителя директора  Гурылёву И.Г.

2.    Руководителю Центра «Точка роста» Гурылёвой И.Г.:

2.1. Обеспечить   выполнение   перечня   индикаторов   и   показателей реализации

мероприятий   по   созданию   и   функционированию Центра «Точка роста» в МОУ

СОШ № 10 УКМО  в 2023-2024 учебном году;

2.2. Организовать    функционирование    Центра    «Точка    роста»    в соответствие с

Положением о деятельности Центра «Точка роста»;

2.3. Исполнять  должностные  обязанности  руководителя  Центра  «Точка роста»;

2.4. Отражать  деятельность  Центр  «Точка  роста»  на  сайте  МОУ СОШ № 10

УКМО

3.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Директор МОУ СОШ № 10

А.И.Куркин

МОУ СОШ №10